
ZARZĄDZENIE NR 587/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 stycznia 2014 roku 
w sprawie utworzenia Zasobu Lokali Socjalnych Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1610, zm. z 2017 r. poz. 1442.) oraz rozdziału IV ust.1 załącznika do uchwały Nr LIII/520/2013 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 2014-2018 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 
poz. 5523 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 stycznia 2014 r. w sprawie 
utworzenia zasobu Lokali Socjalnych Gminy Wałbrzych załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                    
w Wałbrzych.

§ 3. Traci moc zarządzenie  Nr 218/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie 
utworzenia Zasobu Lokali Socjalnych Gminy Wałbrzych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ  
LOKALI  MIESZKALNYCH

STANOWIACYCH EKWIWALENTNY 
ZASÓB LOKALI SOCJALNYCH GMINY WAŁBRZYCH ZA LOKALE

W BUDYNKU PRZY UL. ROLNICZEJ 2

Lp
.

Adres Struktura lokalu
Pow.

użytkowa w
m2

Uwagi

1 ul. Osiedleńców 3/3 1p+k+pp 39,80 Lokal socjalny

2 ul. Osiedleńców 14/3 1p+k+pp 39,75 Lokal socjalny

3 ul. 1 Maja 82/10 1p+k 25,38 Lokal socjalny

4 P.Skargi 29/1+2 p+k+ł z wc 43,22 Lokal socjalny

5 ul. Młynarska 30/7 1p+k+wc+pp.wsp 41,57 Lokal socjalny

6 11 Listopada 58/14 p+k 31,45 Lokal socjalny

7 Osiedleńców 8/5 p+k+pp+łzwc 32,44 Lokal socjalny

8 ul. Osiedleńców 5/6 1p+k+pp 40,53 Lokal socjalny

9 ul. Miczurina 3/9 1 izba + alk 25,66 Lokal socjalny

10 ul. Osiedleńców 11/5 1p+k+pp 32,21 Lokal socjalny

11 ul. Osiedleńców 16/1 2p+k+pp+wc 53,11 Lokal socjalny

12 ul. Świdnicka 74/12 1 izba + alk 19,25 Lokal socjalny

13 ul. Armii Krajowej 9/12 1 izba 18,80 Lokal socjalny

Razem : 13 lokali Razem : 443,07

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

                                                                        z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ  LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI GMINY
WAŁBRZYCH ZA LOKALE PRZY 

UL. DRZYMAŁY (36 lokali o łącznej powierzchni użytkowej 1341,06 m2)

Lp. Adres Struktura
Pow. użytk.

m2

1 Głuszycka 29/5 p+k 36,99 Lokal socjalny

2 Piłsudskiego 92/10 1p+k 36,09 Lokal socjalny

3 Paderewskiego 22/9 1p+k+pp 38,06 Lokal socjalny

4 Wałbrzyska 28/1 1p+k 21,34 Lokal socjalny

5 Kubeckiego 2/13 1p+k 25,60 Lokal socjalny

6 Niepodległości 47/6 1 izba 22,97 Lokal socjalny

7 Niepodległości 267/2 p+k+pp+łzwc 39,62 Lokal socjalny

8 11 Listopada 58/9 p+k 32,03 Lokal socjalny

9 Różana 9a/5 1p+k+pp 31,96 Lokal socjalny

10 Niepodległości 241/6 1p+k+pp+ł+wc+2p.g 44,77 Lokal socjalny

11 Mieroszowska 1/11 1p+k+pp+wc 51,76 Lokal socjalny

12 Wałbrzyska 35/5 1p+k 38,62 Lokal socjalny

13 11 Listopada 62/2 1p+k+pp 33,85 Lokal socjalny

14 11 Listopada 62/9 1p+k 21,71 Lokal socjalny

15 Niepodległości 172/13 p+k 36,90 Lokal socjalny

16 Osiedleńców 11/2 1p+k+pp+łwc 37,93 Lokal socjalny

17 Ar. Krajowej 81/6 1p+k 30,64 Lokal socjalny

18 Dąbrowskiego 1/3 p+k 45,35 Lokal socjalny

19 Ar. Krajowej 60a/2 1p+k 38,88 Lokal socjalny

20 Wyzwolenia 32a/11 1p+k 31,36 Lokal socjalny

21 Wałbrzyska 32/2 1p+k+łwc 34,86 Lokal socjalny

22 11 Listopada 22/14 p+k 44,19 Lokal socjalny

23 Chrobrego 48b/7 2p+k+pp 76,22 Lokal socjalny

24 Osiedleńców 2/3 1p+k+pp+łwc 34,28 Lokal socjalny

25 Osiedleńców 3/5 1p+k+pp+łwc 31,82 Lokal socjalny

26 Osiedleńców 9/1 1p+k+pp+łwc 32,45 Lokal socjalny

27 Andersa 19b/5 1p+k+pp+lwc+wer 41,38 Lokal socjalny

28 Młynarska 37/8+9 3p+k+pp+łwc 63,47 Lokal socjalny

29 Chrobrego 44b/11 1p+k+pp+p.gosp 28,20 Lokal socjalny

30 Chrobrego 44a/11a 1p+k 26,70 Lokal socjalny

31 Osiedleńców 5/7 1p z aneks k+pp+łwc 38,49 Lokal socjalny

32 Osiedleńców 5/8 1p z aneks k+pp+łwc 31,58 Lokal socjalny

33 Średnia 10/6 1p+k 45,22 Lokal socjalny

34 Niepodległości 25/18 1p+k+pp+łwc 34,97 Lokal socjalny

35 Zajączka 4a/10 1p+k 36,61 Lokal socjalny

36 Osiedleńców 16/3 2p+k+pp+łwc 55,94 Lokal socjalny

Razem Lokali : 36 Pow.użytk: 
1352,27 m2

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI SOCJALNYCH GMINY 
WAŁBRZYCH ZA LOKALE W BUDYNKACH PRZY UL. JANA PAWŁA II  2, 4, 6, 8, 10, 12 (budynki A1 i A2)

Lp. Adres Struktura Pow. użyt.  Rodzaj lokalu

1 Ar. Krajowej 55/12 1p+k+łwc 32,89 lokal socjalny

2 11 Listopada 32/12 Izba + alkowa 20,74 lokal socjalny

3 Baczyńskiego 35/3 P z aneksem+ łzwc 26,96 lokal socjalny

4 1 Maja 130/2 p+k 35,45 lokal socjalny

5 Dmowskiego 6/8 1p+k 26,43 lokal socjalny

6 1 Maja 69/10 p+k 32,39 lokal socjalny

7 Niepodległości 154/1 1p+k 30,29 lokal socjalny

8 11 Listopada 17/6 p+k+pp 37,16 lokal socjalny

9 Pocztowa 21/4 p+k 34,99 lokal socjalny

10 Rolnicza 5/8 Izba 24,5 lokal socjalny

11 Niepodległości 104b/18 1p+k+pp+łwc 35,53 lokal socjalny

12 Niepodległości 154/1 1p+k 32,85 lokal socjalny

13 Miczurina 3/8 1p+alk 24,61 lokal socjalny

14 Mieroszowska 9/6 1p+k 31,46 lokal socjalny

15 Niepodległości154a/2 1p+k 33,47 lokal socjalny

16 11 Listopada 58/13 1p+k 32,6 lokal socjalny

17 11 Listopada 66/1 1p+k 27,58 lokal socjalny

18 A. Krajowej 60A/11 1p+k 34,39 lokal socjalny

19 Pocztowa 17/4 1p+k 34,28 lokal socjalny

20 Niepodległości 104b/7 1p+k+pp.wsp 34,91 lokal socjalny

21 Chopina 10/14 1p+k+pp+łwc 39,74 lokal socjalny

22 Daszyñskiego 10/4 1p+k 36,14 lokal socjalny

23 Reja 34/9 p+k+wc 40,94 lokal socjalny

24 Piaskowa 3/7 1p+k+pp 34,77 lokal socjalny

25 Nowy Świat 7/8 3p+k+pp+łwc 95,22 lokal socjalny

26 11 Listopada 179/3 p+k+pp+łzwc 36,69 lokal socjalny

27 11 Listopada 62/10 1p+k 41,6 lokal socjalny

28 Pl. Kościelny 2/11 1p+k 37,82 lokal socjalny

29 Niepodległości 178/6 2p+k+pp+łzwc 55,89 lokal socjalny

30 Ratuszowa 4/9 1p+k+pp 45,94 lokal socjalny

31 1 Maja 153/1+2 2p+k+wc 49,37 lokal socjalny

32 Pocztowa 17/5 p+k 33,57 lokal socjalny

33 Wańkowicza 17/5 p+k+pp+wc 22,9 lokal socjalny

34 1 Maja 153/10 1p+k+pp 32,83 lokal socjalny

35 1 Maja 153/12 1p+k+pp+ł 36,8 lokal socjalny

36 1 Maja 153/15 1izba 28,03 lokal socjalny

37 Niepodległości182/8 3p+k+pp+łwc 74,8 lokal socjalny

38 11 Listopada 58/2 p+k 30,12 lokal socjalny

39 Wañkowicza 14/3 1p+k 36,49 lokal socjalny

40 Niepodległości 67/7 1p+k+wc+pp.wsp 46,04 lokal socjalny

41 Pocztowa 1/11 2p+k+pp+łwc 50,2 lokal socjalny

42 11 Listopada 134/17 1p+k 35,1 lokal socjalny

43 Osiedleńców 11/1 p+k+ł z wc 30,82 lokal socjalny

44 Noworudzka 16/4 2p+k+pp+łwc 43,36 lokal socjalny

45 1-go Maja 165a/8 3p+k+pp+łwc 60 lokal socjalny

46 Wrocławska 100/8 p+k+garderoba 45,58 lokal socjalny

47 Andersa 116/1 2p+k+pp+łwc 69,05 lokal socjalny

48 Piłsudskiego 72/1 2p+k+pp+łwc 40,52 lokal socjalny

49 Wrocławska 60/1a 1p+k 38,67 lokal socjalny
50 Słowiańska 1/7 2p+k 51,8 lokal socjalny

51 Kiliñskiego 3/2 1p+k+wc 36,37 lokal socjalny

52 Komuny Paryskiej 5/10 Izba + pp 29,81 lokal socjalny

53 11 Listopada 134/13 1p+k+pp+łwc 35,26 lokal socjalny

54 11 Listopada 135/1 1p+k 36,66 lokal socjalny

55 Przyj. Żołnierza 12/10 1p+k 38,2 lokal socjalny

56 Paderewskiego 16/10 1p+k+pp+łwc 40,19 lokal socjalny

57 1 Maja 145/6 p+k+pp+ł wc 35,81 lokal socjalny

58 Paderewskiego 23/7 1p+k 36,4 lokal socjalny

59 Paderewskiego 22/12 1p+k+pp 37,3 lokal socjalny

60 Dąbrowskiego 24/8 1p+k 38,74 lokal socjalny

61 Reja 29/14 2p+k+pp+łwc 42,9 lokal socjalny

62 11 Listopada 100/12+13 1p+k+pp+łwc+gard 48,18 lokal socjalny

63 P. Skargi 30/2 2p+k+pp+łwc 44,06 lokal socjalny

64 Piłsudskiego 78/9 1p+k 35,57 lokal socjalny

65 Szkolna 3/2+4 3p+k+łwc+pp.wsp 75,27 lokal socjalny

66 A.Krajowej 46/6 1p +k+pp 43,62 lokal socjalny
67 Reja 32/2 p+k 41,09 lokal socjalny
68 Niepodległosci 285/5 3p +k+pp+łwc 82,6 lokal socjalny
69 Mickiewicza 23/5 2p +k+pp+łwc 63,19 lokal socjalny
70 Wrocławska 114/3 1p+k 46,26 lokal socjalny

Razem 2831,76

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI SOCJALNYCH GMINY 
WAŁBRZYCH ZA LOKALE W BUDYNKACH PRZY UL. JANA PAWŁA II 14, 16, 18, 20, 22 (budynki A3i B1).

Lp. Adres Struktura Pow.użyt.  Rodzaj lokalu
1 11 Listopada 62/17 1p+k+pp 41,5 lokal socjalny
2 A. Krajowej 9/10 1p+k 38,91 lokal socjalny
3 Piłsudskiego 56/6 1p+k 31,36 lokal socjalny
4 1 Maja 156/6 2p+k+pp+wc 37,8 lokal socjalny
5 Pocztowa 5/11 1p+k 38,68 lokal socjalny
6 1 Maja 145/1 2p+k+pp+łwc 57,77 lokal socjalny
7 Świdnicka 74/11+13 p+k+alk 35,22 lokal socjalny
8 Orkana 10/13 1p+k+wc 28,9 lokal socjalny
9 Daszyńskiego 23/10 p+k+pp 37,89 lokal socjalny
10 Paderewskiego 22/5 1p+k+pp 37,55 lokal socjalny
11 Osiedleńców 11/8 1p+k+pp+wc 32,03 lokal socjalny
12 Osiedleñców 7/5 1p+k+pp+wc 31,87 lokal socjalny
13 Osiedleñców 5/1 1p+k+pp+wc 31,68 lokal socjalny
14 Polna 2/7 1p+k 34,91 lokal socjalny
15 Niepodległości 23a/6 p+aneks kuch 39,63 lokal socjalny
16 Osiedleñców 14/2 1p+k+pp+wc 38,59 lokal socjalny
17 Osiedleñców 13/1 1p+k+pp+wc 32,45 lokal socjalny
18 Rolnicza 1/12 2p+k+pp+łwc 50,65 lokal socjalny
19 Rolnicza 1/12a 2p+k+pp+łwc 53,96 lokal socjalny
20 Beethovena 14d/4 1p z aneks+ pp+ łwc. 35,75 lokal socjalny
21 P. Skargi 14/5 1p+k 43,16 lokal socjalny
22 Górna 1/6 1p+k+wc 34,92 lokal socjalny
23 Daszyñskiego 23/11 1p+k 31,5 lokal socjalny
24 Konopnickiej 4/6 1p+k+pp+wc 48,7 lokal socjalny
25 Piłsudskiego 58/22 2p+k 45,01 lokal socjalny
26 Dąbrowskiego 40/8 2p+k+pp 39,56 lokal socjalny
27 Niepodległości 63/10 3p+k+pp++wc 82,46 lokal socjalny
28 Pługa 13a/6 1p+k+lwc 39,75 lokal socjalny
29 1 Maja 69/1 1p+k 33,27 lokal socjalny
30 1 Maja 69/2 2p+k 48,47 lokal socjalny
31 1 Maja 69/4 1p+k+wc 29,69 lokal socjalny
32 1 Maja 69/9 1p+k 30,21 lokal socjalny
33 1 Maja 69/10 1p+k 32,31 lokal socjalny
34 1 Maja 69/15 1p+k 31,67 lokal socjalny
35 1 Maja 69/16 1p+k 33,05 lokal socjalny
36 1 Maja 69/17 1p+k 33,27 lokal socjalny
37 1 Maja 69/18 1p+k 32,59 lokal socjalny
38 1 Maja 69/19 1p+k 32,3 lokal socjalny
39 1 Maja 69/20 1p+k 34,34 lokal socjalny
40 Osiedleñców 5/4 1p+k+pp+wc 32,23 lokal socjalny
41 Pl Kostrzewy 1/15 p+p z anek+pp+łwc 29,72 lokal socjalny
42 Paderewskiego 20/6 1p+k+wc 31,3 lokal socjalny
43 Niepodległości 126/20 1 izba + pp. WSP. 28,31 lokal socjalny
44 Niepodległości 285/3 1p+k+pp 40,48 lokal socjalny
45 Ar. Krajowej 77/17 1p+k 39,64 lokal socjalny
46 pl. Tuwima 2/8 1p+k+pp+łwc+p.gosp 38,16 lokal socjalny
47 Wrocławska 75/10 1p+k+pp+lwc 43 lokal socjalny
48 Chopina 8/16 1p+k+pp+lwc 36 lokal socjalny
49 Różana 9b/5 1p+k+pp 32,07 lokal socjalny
50 Tunelowa 6/1 2p+k+pp+wc 56,16 lokal socjalny
51 Osiedleńców 11/3 p+k+pp 40,59 lokal socjalny
52 Królewiecka 39/9 2p+k+pp+wc 35,47 lokal socjalny
53 Osiedleńców 3/6 p+k+pp 40,53 lokal socjalny
54 Niepodległości 46/4 1p+k+pp+wc 40,42 lokal socjalny
55 Pl. Kostrzewy 1/5 p+k+łzwc 38,36 lokal socjalny
56 Fabiana 14/1 2p+k+pp+łzwc 59,65 lokal socjalny
57 Dąbrowskiego 1 /2 2p+k+pp+wc 86,53 lokal socjalny
58 1 Maja 7/3 2p+k+pp.wsp 40,64 lokal socjalny
59 Orzeszkowej 5/15 2p+k+wc 57,65 lokal socjalny
60 Szkolna 17/8+9 1p+k+pp+alk 46,87 lokal socjalny
61 11 Listopada 43/4 1p+k 26,17 lokal socjalny

Razem 2423,28
2423,28

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI SOCJALNYCH GMINY 
WAŁBRZYCH ZA LOKALE W BUDYNKACH PRZY UL.DASZYŃSKIEGO 4 

Lp. Adres Struktura Pow.użyt.  Rodzaj lokalu
1 Przeskok 15/7 1p+k 45,45 lokal socjalny
2 P.Skargi 30/6 2p+k 54,59 lokal socjalny
3 A.Krajowej 19/2 3p+k+łwc 63,77 lokal socjalny
4 Gen. Zajączka 7/6 1p+k 46,12 lokal socjalny
5 Orzeszkowej 8/10 1p+k 34,95 lokal socjalny
6 11 Listopada 134/8 1p+k 36,9 lokal socjalny
7 11 Listopada 117/1 2p+k+łwc 47,45 lokal socjalny
8 Morcinka 2 / 1 1p+k 39,73 lokal socjalny
9 Wańkowicza 2/11 2p+k+pp+łwc 50,9 lokal socjalny
10 Słowiańska 1/12 1p+k 31,06 lokal socjalny
11 Dąbrowskiego 24/12 p+k 39,52 lokal socjalny
12 1 Maja 145/7 p+k+łzwc 41,75 lokal socjalny
13 Niepodległości 63/4 1p+k 38,52 lokal socjalny
14 11 Listopada 66/9 1p+k+wc 32,71 lokal socjalny
15 Rolnicza 5/4 1p+k 32,58 lokal socjalny
16 Paderewskiego 19/4 1p+k 35,78 lokal socjalny
17 Osiedleńców 13/3 1p+k+pp 39,25 lokal socjalny
18 Daszyńskiego 9/14 1p+k 39,4 lokal socjalny
19 Osiedleńców 4/1 p+k+pp 32,28 lokal socjalny
20 Niepodległości 126/11 1 izba 19,53 lokal socjalny

Razem 802,24

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI SOCJALNYCH GMINY 
WAŁBRZYCH ZA LOKALE W BUDYNKACH PRZY UL. WIEJSKIEJ 2,3,3A, 3B, 3C

Lp. Adres Struktura Pow.użyt.  Rodzaj lokalu
1 Dąbrowskiego 40/9 Izba 28,28 lokal socjalny
2 Szkolna 3/15 2p+k+pp. Wsp 58,39 lokal socjalny
3 Wrocławska 26/5 p+k 29,79 lokal socjalny
4 Piłsudskiego 80/20 1p z aneksem kuch. 21,64 lokal socjalny
5 Pocztowa 5/10 1 izba 26,48 lokal socjalny
6 Niepodległości 47/15 1 izba 22,64 lokal socjalny
7 B. Chrobrego 44a/9 1p+k 24,37 lokal socjalny
8 Skłodowskiej 14/8 1 izba+pp 22,84 lokal socjalny
9 Skłodowskiej 14/7 1p+k 23 lokal socjalny
10 A. Krajowej 7/11 1 izba 21,6 lokal socjalny
11 Mickiewicza 2a/5 1 izba 22,26 lokal socjalny
12 Wrocławska 19/1c Izba 18,82 lokal socjalny
13 Dąbrowskiego 38/4+5 p+k+pp+ł wc 59,28 lokal socjalny
14 Osiedleńców 8/5 1p+k+łwc 32,44 lokal socjalny
15 11 Listopada 22/12 1 izba 27,31 lokal socjalny
16 A. Krajowej 9/14 1p+k 37,76 lokal socjalny
17 Daszyńskiego 25/10 3p+k+pp+łzwc 61,86 lokal socjalny
18 Niepodległości 104b/4 1p +k+łwc 32,69 lokal socjalny
19 11 Listopada 117/6 1 izba 25,83 lokal socjalny
20 Armii Krajowej 9/12 izba 18,63 lokal socjalny
21 Mickiewicza 46a/4 1p+k 31,88 lokal socjalny
22 Psie Pole 2/12 1p+k+łwc 34,6 lokal socjalny
23 11 Listopada 94/5 1p z aneksem kuch. 30,65 lokal socjalny
24 Piłsudskiego 91/12 1 izba z alkową 30,56 lokal socjalny
25 1 Maja 165a/19+20 2p+k+pp+łzwc 78,18 lokal socjalny
26 Wrocławska 56/2 1p+k+pp+łwc 34,2 lokal socjalny
27 A. Krajowej 81/8 1 izba 23,87 lokal socjalny
28 Pocztowa 10/8 1 izba 21,29 lokal socjalny
29 11 Listopada 100/10 1 izba + alkowa 21,44 lokal socjalny
30 Daszyńskiego 33/8 1p+k 32,87 lokal socjalny
31 Wańkowicza 16/12 1 izba 26,83 lokal socjalny
32 Daszyńskiego 27/11 1 izba 27,11 lokal socjalny
33 Osiedleńców 5/5 1p+k+łwc 31,87 lokal socjalny
34 A. Krajowej 81/4 1 izba 23,87 lokal socjalny
35 A.Krajowej 71/3 1p +k+pp+łwc 33,6 lokal socjalny
36 Świdnicka 74/8 1 izba 23,5 lokal socjalny
37 Niepodległości 79/7 1 izba 25,45 lokal socjalny
38 Pocztowa 18/16 1p+k 24,17 lokal socjalny
39 Buczka 13/9a 1p +k 32,37 lokal socjalny
40 Łokietka 6/10 1p+k 35,25 lokal socjalny
41 Daszyńskiego 18/3 1p +k 32,94 lokal socjalny
42 A.Krajowej 77/8+9 1p +k 53,52 lokal socjalny
43 11 Listopada 144a/6 2p+k+pp+2 alk 68,64 lokal socjalny
44 Piaskowa 7/11 1p+k 41,87 lokal socjalny
45 11 Listopada 62/1 1p+k 23,46 lokal socjalny
46 1 Maja 118/1a 1p+k+pp+łwc 25,1 lokal socjalny
47 Poznańska 4a/2a 2p+k+pp+łwc 48,63 lokal socjalny
48 Wyszyńskiego 40/5 1p+k+łwc 27,33 lokal socjalny
49 Wrocławska 1 /4 2p+k+pp 45,55 lokal socjalny
50 Piłsudskiego 72/9 1p +k 31,64 lokal socjalny
51 11 Listopada 174/2 1p +k 36,75 lokal socjalny
52 Pocztowa 18/16 1p+k 24,63 lokal socjalny
53 Batorego 70/4+6 2p+k+pp 61,51 lokal socjalny
54 Wańkowicza 21/9 1p+aneks kuch 26,82 lokal socjalny
55 Głuszycka 29/5 1p+k 36,99 lokal socjalny
56 Batorego 76/1b 1p +k+łwc 45,43 lokal socjalny
57 Osiedleńców 8/8 1p+k+pp 31,89 lokal socjalny
58 Osiedleńców 7/4 1p+k+pp+łwc 34,47 lokal socjalny
59 11 Listopada 94/4 1p+k 35,68 lokal socjalny
60 Osiedleńców 1/7 1p+k+pp+łwc 38,09 lokal socjalny
61 Osiedleńców 11/8 1p+k+pp+łwc 32,03 lokal socjalny
62 Andersa 117/17 2p+k+pp+p.gosp 36,28 lokal socjalny
63 Osiedleńców 11/2 1p+k+pp+ł wc 37,93 lokal socjalny
64 Grota Roweckiego 3/4 1p+k+pp 30,68 lokal socjalny
65 Daszyńskiego 10/18 1p+k 34,39 lokal socjalny
66 Orkana 16/4 1p+k 36,87 lokal socjalny
67 Piaskowa 3/3 1p +k 34,21 lokal socjalny
68 Szkolna 3/6 1p+k+pp 38,97 lokal socjalny
69 Niepodległości 37/5 1p+k+pp.wsp 34,46 lokal socjalny
70 Świdnicka 14/10 1p+k 30,49 lokal socjalny

Ogółem 2356,72

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 587/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 23.08.2017 r. 

WYKAZ LOKALI STANOWIĄCYCH EKWIWALENTNY ZASÓB LOKALI
SOCJALNYCH GMINY WAŁBRZYCH ZA LOKALE PRZY 

UL. STASZICA 10-12  ( 19 lokali o łącznej powierzchni użytkowej 1055,90 m2 ) 

Lp. Adres Struktura
Pow. użytk.

m2

1 11 Listopada 140/14+15 2p+k+pp+łwc+gard 72,16 Lokal socjalny

2 Ar. Krajowej 20/3 1p+k+pp+łwc 48,54 Lokal socjalny

3 Wrocławska 56/5 2p+k+pp+łwc 53,45 Lokal socjalny

4 Pocztowa 17/3 3p+k+pp+łwc 90,96 Lokal socjalny

5 Niepodległości 41/2 1p+k+pp+WC z ł 47,24 Lokal socjalny

6 P. Skargi 14/11 1p+k+pp.wsp 56,80 Lokal socjalny

7 Al. Wyzwolenia 2/13 2p+k+pp 40,20 Lokal socjalny

8 Konopnickiej 18/10 2p+k+pp+łwc 40,30 Lokal socjalny

9 P. Skargi 27/7 2p+k 57,53 Lokal socjalny

10 Armii Krajowej 77/18 2p+k+pp+łzwc 48,49 Lokal socjalny

11 Kopalniana 2c/2 2p+k+łwc 56,97 Lokal socjalny

12 Fabiana 14/2 3p+k+pp+łwc 58,86 Lokal socjalny

13 Piłsudskiego 84/5 2p+k+pp+łwc 55,73 Lokal socjalny

14 Daszyńskiego 23/9 2p+k+pp 49,79 Lokal socjalny

15 11 Listopada 33/2 3p+k+pp+łwc 71,99 Lokal socjalny

16 Kościuszki 9/2 2p+k+pp+łwc 54,90 Lokal socjalny

17 1 Maja 75/5 2p+k+pp+łwc 47,60 Lokal socjalny

18 11 Listopada 88/3 2p,k,ł zwc 66,20 Lokal socjalny

19 Ar. Krajowej 77/1 2p+k+pp+łwc 60,39 Lokal socjalny

Razem Lokali : 19 OGÓŁEM:
1078,10 m2

Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 1



Id: AE698866-A5ED-4E9E-8507-E1FDD9F79EBE. Podpisany Strona 2




